160 
1234 
Domingo Claviger y esposa Jordana conceden varias heredades sitas en 

Larbesa, a los monasterios de Fanlo, San Victorián y Montearagón. 

Huesca. San Pedro el Viejo. Cartulario de Fanlo, fol. 87 (doc. 48). 
(Texto desconocido.) 
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161 
1235 
Fernando, abad de Montearagón, reconoce la propiedad de varias heredades 

sitas en Larbesa, a Gil de Gronestué. 

Huesca, San Pedro el Viejo. Cartulario de Fanlo, fol. 111 (doc. 137). 
(Texto desconocido.) 

162 
[HACIA 1235] 

Gil de Gronestué, su esposa Toda y el hijo de ambos, Marcos, donan una 
finca sita en Larbesa, 

Huesca, San Pedro el Viejo. Cartulario de Fanlo, fol. 26 (doc. 91). 
(Texto desconocido; fragmentario, pues faltaba el principio del 
documento.) 

163 
1237, FEBRERO 

Fernando, rector de la iglesia de Montearagón, concede a censo una here­
dad sita en Tena, a Pedro Orós y esposa. 

Huesca, San Pedro el Viejo. Fondo de Fanlo, pergamino original, 
partido por alfabeto; signatura antigua F. 39, de 168 x 100 mm. 

Huesca, San Pedro el Viejo. Cartulario de Fanlo, fol. 51' (doc. 150). 
Editado por M. D. CABRÉ, en Argensola, 39, 1959, p. 257. 

abc abc abc 
Sit no tum cunct is quod nos F e r r a n d u s Dei gra t ia rec tor Mon­

tis Aragonis ecclesie et P . de Nouesio pr ior maior / et B. pr ior 
c laus t r i et tocius e iusdem ecclesie conuentus , damus et conce­
dimus et cum hac present i ca r ta conf i rmamus / tibi Pe t ro de 

5 Oros et uxori tue Sancie omnem heredi ta tem de Calueras quam 
habemus in Tena / videlicet / cum ingress ibus et regress ibus 
suis et cum aquis et pascu i s et l ignis et herbis et cum omnibus 
iuribus ad eandem per t inen t ibus siue per t inere debent ibus ita 
ut ab hac die in antea in qua presens scr ibi tur ca r ta / habeat i s 

10 dictam heredi ta tem f rancham et l iberam uos et filii ues t r i et 
omnis generat io ues t r a per uendere et im- / p ignora re et quic­
quid ex ipsa facere uo lun tas ues t r e propr ie uolunta t i . Tamen 
sub tal i condit ione uobis dictam / heredi ta tem damus , quod sem­
per detis pro t r ibuto semel uidelicet in fes t iu i ta te sanct i Michaeli 

15 septembr is pr ior i / sanct i I anuar i i monas te r i i nos t r i I kafiz de 
secale mensu re Jaccens i s . Hoc au tem faciendo habeat is dictam 
/ heredi ta tem ut dictum est l iberam et ingenuam ab omni alio 
usat ico servili et non liceat uobis / vendere mili t ibus nec u t r i s 
religiosis, sed ues t r i s consimil ibus qui nobis dictum t r ibu tum 

20 in pace / s ingul is ann is perso luant . 
Actum fuit hoc mense f rebruar i i sub era Ma CCª LXXª quinta . 
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164 
1237 

Fernando, rector de Montearagón, concede a censo heredades sitas en Sar­
visé, Torla y Oto, a García Navarro, esposa e hija. 

Huesca, San Pedro el Viejo. Cartulario de Fanlo, fol. 51 (doc. 149). 
(Texto desconocido.) 

165 
1250 

Guillermo, prior de Cornellá, y B., prior de Montearagón, conceden a censo 
un palacio y heredades sitas en Navasa, a Pedro Vallés y esposa Urraca. 

Huesca, San Pedro el Viejo. Cartulario de Fanlo, fol. 38' (doc. 35). 
(Texto desconocido.) 

166 
1252 

Donación al Monasterio de Montearagón de un palacio, sito en la villa de 
Cartirana. 

Huesca, San Pedro el Viejo. Cartulario de Fanlo, fol. de contra­
portada final, letra posterior (doc. 139). (Texto desconocido.) 

167 
1253, 31 JULIO 

Fernando de Ahones y su mujer Portolesa venden a Sancho de Oradre, 
abad de Montearagón, casas y otras propiedades, sitas en Cartirana, por 
doscientos noventa sueldos. 

Madrid, A.H.N., Montearagón. Carpeta 644, doc. 3: signat. ant. F. 41. 
original. 

'Huesca, San Pedro el Viejo. Cartulario de Fanlo, ff. 27-30 (doc. 21). 

In Christ i nomine et eius gra t ia . Notum sit cunct is p resen t i ­
bus ac futur is quod hec est ca r ta vendit ionis quam facimus ego 
F e r r a n d u s d 'Ahones et uxor mea Por to lesa . Vendimus vobis 
domno Sancio de Rado Dei gra t ia abbati M'ontis Aragonis duas 

5 domos quas nobis pe r t inen t in villa de Car t i rana , u n a m videli­
cet r a t ione pa t r imoni i et a l terara mediante compra, cum duobus 
eris et cum uno ortu et cum t r ibus vineis et t r ig in ta et t r ibus 
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oampis, quorum camporum decem et octo pertinent ad domum 
compre et quindecim ad domum patrimonii. Domus vero que est 

10 de patrimonio affrontat ex parte orientis in via publica et ex 
parte occidentis in domibus que fuerunt Iohannis de Luar et 
tenet ab ortu Garsie de Moriello usque ad viam publicam; et illa 
vero domus que est de compara affrontat ex parte orientis in via 
publica, ex parte occidentis in domo dompne Sancie Roderici de 

15 Cartirana et tenet ab introitu domus dicte Sancie Roderici usque 
ad viam publicam. Affrontat autem altera dictarum erarum ex 
parte orientis in ortu Iohannis de Baros et ex parte occidentis 
in era sancti Petri Iaccensis; alia vero era est in loco qui dicitur 
Sorbilia et affrontat ex parte orientis in era Garsie de Savi-